
Pečky
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.090426N, 15.030169E

Nadmořská výška: 194 m n. m. První pís. zmínka: 1225 (799 let) Katastrální výměra: 1 075 ha

Počet obyvatel: 4 610 PSČ: 289 11

Adresa URL: www.pecky.cz

Počet obyvatel obce Pečky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

393 1 852 339 2 026 4 610

Historie počtu obyvatel obce Pečky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 393 1 852 339 2 026 -2 4 610
1.1.2023 388 1 861 351 2 012 -28 4 612
1.1.2022 395 1 867 355 2 023 11 4 640
1.1.2021 400 1 862 346 2 021 -6 4 629
1.1.2020 400 1 857 357 2 021 31 4 635
1.1.2019 390 1 848 358 2 008 -2 4 604
1.1.2018 391 1 850 367 1 998 -10 4 606
1.1.2017 397 1 857 369 1 993 103 4 616
1.1.2016 377 1 847 343 1 946 60 4 513
1.1.2015 369 1 832 329 1 923 -35 4 453
1.1.2014 366 1 846 334 1 942 12 4 488
1.1.2013 354 1 855 321 1 946 4 476
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